
РЕФЕРАТ 

 
ЗА ИЗБОР/РЕИЗБОР НА НАСТАВНИК ВО НАСЛОВНО ЗВАЊА 

НАСЛОВЕН ДОЦЕНТ/ВОНРЕДЕН ПРОФЕСОР ВО ОБЛАСТ ОРАЛНА 
ХИРУРГИЈА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ- ОДСЕК 

СТОМАТОЛОГИЈА, УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО 
(3.05.01.09 од класификацијата на научно-истражувачките подрачја,полиња и 

области според Меѓународната фраскатиева класификација) 
 

Врз основа на конкурсот на Универзитет во Тетово, Факултет за Медицински Науки, одсек 
Стоматологија , објавен во весникот Коха од 04.06.2025 година, весникот Слободен Печат од 
04.06.2025 година, и на веб страната на Универзитет во Тетово www.unite.edu.mk од 04.06.2025 год.,за 
избор на наставник во насловно звања доцент/вонреден професор од областа на орална хирургија 
(3.05.01.09 од класификацијата на научно-истражувачките подрачја,полиња и области според 
Меѓународната фраскатиева класификација) и врз основа на Одлуката на Наставно-научниот совет, 
бр. .22-2286/1, донесена на 10.07.2025 год., формирана е Рецензентска комисија во состав: 

 

 Проф. д-р Енис Реџеп – претседател, редовен професор во факултетот за дентална 
медицина на Меѓународен балкански универзитет,Скопје. 

 Проф. д-р Сади Беџети - член, редовен професор во факултет за медицински науки 
на Университетот во Тетово. 

 Проф. д-р Сахмедин Сали – член, редовен професор во факултет за медицински 
науки на Университетот во Тетово. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Рецензентската комисија, по разгледувањето на предадениот материјал на конкурсот, го 

доставува следната: 

 

Р Е Ц Е Н З И Ј А 

 

 

Во објавениот конкурсот за наставник во насловно звање од областа орална хирургија 
(3.05.01.09) е пријавен  кандидатот:  

 

Др. Сеха Мустафаи 

 

 

1. БИОГРАФСКИ ПОДАТОЦИ, ПРОФЕСИОНАЛНА ПОДГОТВЕНОСТ И ПЕДАГОШКА 

АКТИВНОСТ 

 

Кандидатот Др. sc. Сеха Мустафаи е родена на 27.11.1986 година во Тетово. 

Основното образование го завршил во ОУ „Гоце Делчев“ и „Братсво-Миѓени“ Тетово. 

Средното образование го завршил во ШКИ „Кирил Пејчиновиќ“ на математичко-природно 

одделение во учебната 2000/01 година. Универзитетско образование на Стоматолошкиот 

факултет - Скопје, Универзитет ˝Свети Кирил и Методиј˝ - Скопје, каде што дипломирал во 

2010 година и се здобил со звање доктор по стоматологија. 

Во 2011 година се вработил во Медицинскиот центар во Тетово Одделот за орална 

хирургија. 

Во 2014 година се вработува во Вивадент Тетово каде продолжува да работи. 

На трет циклус докторски студии кандидатот е запишан во учебната 2011/2012 година на 

Медицинскиот универзитет во Тирана, Медицински факултет стоматолошка Тирана. 



Докторска дисертација на тема: ˝ „Фреквенција, клиничка, рентгенолошка и хируршка 

проценка на импактирани третите катници во долната вилица“, ја брани на 11.02.2021 

година пред комисијата во состав: 

 • Проф. Др. Рамазан Исуфи- ментор 

 • Проф. Др. Руждие Ќафмола 

 • Проф. Др. Розарка Будина 

 • Проф. Др. Мерита Бардоши 

 • Проф. Др. Брикена Ќирјази. 

Со ова го добива научниот степен доктор на стоматолошки науки во гранката орална 

и максило-фацијална хирургија. 

Во 2022 година се запишува на специјализација од областа на орална хирургија на 

Стоматолошкиот факултет - Скопје, Универзитетот „Свети Кирил и Методиј“- Скопје. 

Во учебните 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 и 2024/2025 година др Сеха Мустафаи е 

ангажирана како асистент и наставник по различни предмети од областа на стоматологијата 

на Факултетот за медицински науки при Универзитетот во Тетово. 

Кандидатот активно користи англиски, француски, турски, македонски и српско-хрватски. 

Рецензионата комисија ги зема предвид општите научни, стручни, педагошки и други 

достигнувања на кандидатот од почетокот на кариерата, како и општите научни, стручни, 

педагошки и други достигнувања на кандидатот, од последниот избор до денот. на 

презентација врз основа на доставената документација релевантна за изборот. 

 



2. НАУЧНИ, СТРУЧНИ, ПЕДАГОШКИ И ДРУГИ ОСТВАРУВАЊА НА КАНДИДАТОТ ОД 

ПОСЛЕДНИОТ ИЗБОР ДО ДЕНОТ НА ПРИЈАВАТА 
 

2.1 Наставно-образовна дејност 

Во рамките на наставно-образовната дејност на Универзитетот во Тетово, одсек 
Стоматолошки, кандидатот Д-р Сеха Мустафаи изведува практична и теоретска настава 
(настава, вежби, теренска настава, итн.) на прв циклус студии на студиската програма за 
доктори по стоматологија и студиската програма за доктори по дентална медицина. 
Ментор е на многу студентски теми презентирани на студентските конгреси на Републиката 
и на голем број практиканти кои ја завршиле задолжителната пракса. 
 

2.2 Научноистражувачка дејност 

 

Кандидатот д-р-. Сеха Мустафаи во континуитет со презентации, учествувал на меѓународни 
научни и стручни конференции како автор и коавтор на над 24 научни трудови од областа на оралната 
хирургија, мобилната и фиксната протетика, од кои 5 научни трудови се објавени во 3 научни 
списанија со импакт фактор/фактор на влијание, над дваесет трудови во меѓународни научни резимеа, 
научни резимеа и журнал во странство каде 24 стручни научни трудови. 

 

1. Сеха Мустафаи + Шаќири Ш, Калтрина Беќири. ”The frequence of wisdom 
teeth among impactet teeth pf patients from Tetova and its environs”. за BaSS 
2012, 17th Congress of the Balkan Stomatological Society. 3-6 of May 2012, 
Тирана, Албаниа. 136 

2. Сеха Мустафаи, Амет Демири Терапевтски пристап кон полуимпактирани и 
импактирани умници - 20-та Национална стоматолошка конференција. 21-22 
ноември 2014 година. Тирана, Албанија, книга на апстракти 31 ISBN 978-
9928-123-87-9 

3. Сеха Мустафаи, Амет Демири Антибиотска терапија на одонтогени 
инфекции - 4-ти Сеалбански конгрес по стоматологија 5-7 ноември 2015 
година. Тирана - Албанија; Книга на апстракти 100 ISBN 978-99284246-8-6 

4. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: Радикален пристап кон 
импактирани умници Прв конгрес на Стоматолошкиот факултет – Тирана 3-
4. 11. 2017 година Книга на апстракти 130 

5. Сеха Мустафаи, Амет Демири - Студија за причините за вадење заби кај 
возрасните од населението во Тетово; Национална конференција на 
медицински науки 5 – Тирана 20-22. 04. 2018 година, Книга на апстракти 150. 

6. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири – Екстракција на 
импактиран трет молар на мандибулата и постоперативни компликации 6. 
Сеалбански конгрес за стоматологија 12-13. 10. 2018 Тирана Албанија Книга 
на апстракти 64 

7. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: Екстракција на 
импактиран трет молар на долната вилица и постоперативни компликации 
Меѓународна научна конференција на Факултетот за медицински науки – 
Охрид 08-10. 11. 2018 Книга на апстракти. 140. 



8. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: Студија за причините за 
екстракција на заби кај возрасните од популацијата во Тетово Албански 
стоматолошки весник Том 17, бр. 2 (59) октомври, 2018 Тирана 

9. СЕХА МУСТАФАИ* КАЛТРИНА БЕЌИРИ, АМЕТ ДЕМИРИ Екстракција 
на импактиран трет молар на долната вилица и постоперативни компликации 
* Стоматолошки журнал АПОЛОНИА бр. 37-38 2019 

10. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: Prevention of injury to n. 
alve olaris inferior, n. lingualis – paresthesia by third mandibular molar 
extraction 70 24 BaSS CONGRESS May 9-11 2019 Тирана, Албанија. 

11. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: Paresthesia of n. alveolar 
inferior, n. lingualis - possible complication during surgical extraction of third 
mandibular molar. Book of abstracts ; 4th International Scientific Conference of 
the F aculty of Medical Sciences  15-17 May 2019 Tetova 

12. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: Третмани за превенција од 
оштетување на н. alveolaris inferior и n. lingualis – парестезија за време на 
екстракција на трет молар на долната вилица - Албански стоматолошки 
журнал Том 19, бр. 2 (61) Октомври, 2019 Тирана. 

13. Сеха Мустафаи*, Калтрина Беќири**, Амет Демири /Парестезија како 
потенцијален ризик при екстракција на импактиран трет молар на долната 
вилица – 3-ти Конгрес на албанската стоматологија организиран на 15-16 
ноември 2019 година во Тирана, Албанија; апстракти, книга 133 

14. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири. Paresthesia of n. alveolaris 
inferior, n lingualis-possible complication during surgical extraction of third 
mandibular molar. 4th International Scientifice Conference of the faculty of Medical 
Sciences. 15-17 May, 2019, Tetova; abstract book 350. ISBN: 978-608-217-078-7. 

15. 16.Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири. Превентивна 
коронектомија за повреди на n. alveolaris inferior, n. lingualis - парестезија при 
екстракција на третиот мандибуларен молар. 7-ми Национален конгрес по 
стоматологија, 04-06.10.2019, Струга, Книга на апстракти 118. ISBN 978-
9989-2542-6-0. 

16. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири. Парестезијата како можен 
ризик за време на екстракција на импактираниот трет молар на мандибулата. 
Трет конгрес на Факултетот за дентална медицина, 15-16. 11. 2019 година, 
Тирана; книга на апстракти 133. ISBN 978-9928-174-67-3. 

17. Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири, Амет Демири. Што и 
како со мандибуларни умници. Национален состанок на медицински науки 9, 
19-21. 11. 2021, Тирана; книга на апстракти 91. ISBN 978-9928-4542-8-5. 

18. 19. Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири, Амет Демири. 
Indications for    removal of mandibular molars. 5th International Scientific 
Conference of Faculty of Medical Sciences, University of Tetova, 18-19 May 2022, 
abstract book. 

19. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Арменд Демири, Амет Демири. Квалитет 
на живот по хируршки третман на пери-апикални процеси со користење на 
две техники за полнење на каналот. ,, Меѓународен конгрес на медицински 
науки 5 Тирана 18-20 ноември 2022 година. Книга на апстракти 5. ISBN 978-
9928-4615-5-1 



20. Д-р Сеха Мустафаи - Избегнување на крварење од аспирин во случаи на 
орални хируршки интервенции. Предавач поканет на симпозиумот со 
меѓународно учество на тема „Стоматологијата денес“ 26.03.2023 
октомври,Тетово 

21. Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Арменд Демири. Влијанието на 
пушењето врз постоперативниот тек на трет молар на долната вилица. 11-ти 
Национален конгрес на медицински науки. 5-7 мај 2023 година Тирана. Книга 
со апстракти. ISBN 9789928461575 

22. Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири, Амет Демири. 
Перикоронитис; доминантна причина за вадење на умник на долната вилица. 
6-ти Меѓународен конгрес на медицински науки. 17-19.11.2023 Тирана, 
апстрактна книга. 

 
      
 

 
Список на трудови како коавтори 

 

1. Амет Демири; Сеха Мустафаи „Ретрограден пристап кон ендодонтски неуспеси“ 
APOLONIA N=28 октомври 2012 г. 

2. Амет Демири; Сеха Мустафаи Инциденца на алвеолитис кај постекстракциски 
случаи 20-та Национална стоматолошка конференција. 21-22 ноември 2014 година. 
Тирана, Албанија, книга на апстракти 31 ISBN 978-9928-123-87-9 

3. Амет Демири, Сеха Мустафаи Можности за лекување на постекстракциска болка 
Прв конгрес на Стоматолошкиот факултет – Тирана 3-4. 11. 2017 година Книга на 
апстракти 96 

4. Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири – Фреквенција на бои според 
скалата VITAPAN CLASSICA кај пациенти со фиксна метално-керамичка 
протетика; Прв конгрес на Факултетот за стоматологија – Тирана 3-4. 11. 2017 
година, Книга на апстракти 115. 

5. Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири – The frequency of color shade according 
the VITAPAN classical scale in patients with fixed metal-ceramic appliances – Тирана, Албански 
стоматолошко списание, том 16, бр. 1 (58) март, 2018 

6. Амет Демири, Сеха Мустафаи Микробиолошки анализи на лезии на забите со неуспешен 
ендодонтски третман и конечни резултати од повторен хируршки третман Национална 
конференција на медицински науки 5 – Тирана 20-22. 04. 2018 година Книга на апстракти 136. 

7. Амет Демири, Сеха Мустафаи Пристап кон пациенти со антикоагулантна терапија во орална 
хирургија Меѓународна научна конференција на Факултетот за медицински науки – Охрид 08-
10. 11. 2018 Книга на апстракти. 119. 

8. Амет Демири, Сеха Мустафаи  Dental Extraction to Acetylsalicylic Acid (Acidum 
acetylsalicylicum) in Oral Surgery  69;  24 BaSS CONGRESS May 8-11 2019 Tirana 
Albania 



9. Амет Демири, Сеха Мустафаи Ризик од аспирин (Acidum acetylsalicylicum) во 
оралнохируршките интервенции 7-ми Албански конгрес по стоматологија 04-06. 10. 2019 
Струга, Книга на апстракти 111 

10.  Амет Демири, Сеха Мустафаи Избегнување на крварење од аспирин во случаи на 
оралнохируршки интервенции. - 3-ти Конгрес на Албанска стоматологија 15-16.11.2019 
Тирана. 

11. АМЕТ ДЕМИРИ1,2* СЕХА МУСТАФАИ Микробиолошки анализи на лезии на забите со 
неуспешен ендодонтски третман и конечни резултати од повторен хируршки третман 5-та 
Национална конференција на медицински науки. 20-22 април 2018 година. Книга на апстракти 
149. ISBN: 978-9928-174-46-8. 

12. Амет Демири, Сеха Мустафаи Хипотензијата е еден од важните фактори за појава на 
алвеолитис - Albanian Dental Journal; Том 17, бр.2 (59) Октомври, 2018 Тирана 72-79 

13. Амет Демири, Сеха Мустафаи  Dental Extraction to Acetylsalicylic Acid (Acidum 
acetylsalicylicum) in Oral Surgery ;  24th BaSS CONGRESS May 8-11 2019 Tirana 
Albania 

14. АМЕТ ДЕМИРИ;* СЕХА МУСТАФАИ; АРМЕНД ДЕМИРИ Пристапи кон третманот на 
пациенти закрепнати од COVID-19 во оралната хирургија за време на пандемијата Национален 
состанок на медицински науки 9, 19-21. 11. 2021, Тирана; книга на апстракти 57. ISBN 978-
9928-4542-8-5. 

15.  АМЕТ ДЕМИРИ;* СЕХА МУСТАФАИ; АРМЕНД ДЕМИРИ Орално хируршки третман на 
пациенти со системски заболувања, 10-та Национална конференција на медицински науки, 12 
– 14 мај 2022 година, Тирана; книга на апстракти 346 

16.  Амет Демири, Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири2, Каде оди ендодонтската 
хирургија?, 11-ти Национален конгрес на медицински науки, 5 – 7 мај 2023 година, Тирана; 
книга со апстракти 376. 

17. АРМЕНД ДЕМИРИ, СЕХА МУСТАФАИ, КАЛТРИНА БЕЌИРИ, АМЕТ ДЕМИРИ. 
Фреквенција и причини за вадење заб кај возрасни од популацијата во Тетово Национален 
состанок на медицински науки 9, 19021. 11. 2021, Тирана; книга на апстракти 62. ISBN 978-
9928-4542-8-5. 

18. Арменд Демири1, Сеха Мустафаи1,2, Амет Демири3,, Антибиотска терапија кај одонтогени 
инфекции,, Национална конференција за медицински науки 10, 12 - 14. мај 2022. Тирана; книга 
на апстракти 348 

19. Арменд Демири1, Сеха Мустафаи1,2, Калтрина Беќири1, Амет Демири3, Причини за вадење 
заби кај деца на возраст од 5-12 години во Тетово,, 11-ти Национален конгрес на медицински 
науки, 5 – 7 мај 2023, Тирана; книга со апстракти 376. 

20. Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири. Фреквенција на бои според VITAPAN-
класичната скала кај пациенти со фиксна метално-керамичка протетика. Прв конгрес на 
Факултетот за стоматологија, 3-4 ноември 2017 година. Книга на апстракти 115. ISBN 978-
9928-174-40-6. 



21. Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири. Фреквенција на бои според VITAPAN-
класичната скала кај пациенти со фиксна метално-керамична протетика. Албански журнал за 
стоматологија, том 16, бр. 1(56), март 2018:25-30. ISSN: 978-608-217-075-6. 

22. Калтрина Беќитри, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири. Парцијален беззабост според 
времетраењето кај пациенти со трајна дентиција. Трет конгрес на Стоматолошкиот факултет, 
15-16. 11. 2019, Тирана; книга на апстракти 126. ISBN 978-9928-174-67-3. 

23. Калтрина Беќири, Шериф Шаќири, Амет Демири, Сеха Мустафаи. Фреквенција на 
недостаток на заби кај пациенти со трајна дентиција. Национален состанок на медицински 
науки 9, 19-21. 11. 2021, Тирана; книга на апстракти 80. ISBN 978-9928-4542-8-5. 

24. Калтрина Беќири, Шериф Шаќири, Амет Демири, Сеха Мустафаи. Делумна беззабност на 
трајните дентални редови и нејзината фреквенција. 10-та Национална медицинска научна 
конференција. Медицински универзитет во Тирана 12-14. 05. 2022, книга на апстракти 373 

25. Калтрина Беќири, Шериф Шаќири, Амет Демири, Сеха Мустафаи. Permanent dental 
arches and frequency of partial toothless. 5th International Scientific Conference of Faculty 
of Medical Sciences, University of Tetova, 18-19 May 2022, abstract book 315 
 

 

 

 

 
 
Дејност од поширок интерес 

 

Д-р Сеха Мустафаи е член на Стоматолошката комора на Република Северна Македонија. Активно 
учествува на BaSS 2012, 17-ти Конгрес на Балканското стоматолошко друштво, 20-та Национална 
стоматолошка конференција во Тирана, национални и меѓународни конгреси, на втората меѓународна 
конференција на Факултетот за медицински науки/УТ - Здравствените предизвици на 21 век, на 
симпозиумот со меѓународно учество, како и на конференции организирани во рамките на 
докторските студии. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА 

 

Рецензентската комисија, по разгледувањето на документацијата на кандидатот кој 

конкурирал, основајќи се на оценувањата преставени на ова ренцезија, како и имајќи го 

предвид професионалното надградување и искуство, има чест на Ректорската Управа на УТ 

да и предложи: 

 

Д-р Сеха Мустафаи да се избира на насловно звање Насловен Доцент од областа 

орална хирургија (3.05.01.09). 

 

Рецензентската комисија оценува дека кандидатот има научни и професионални 

врендонсти, и ги исполнува сите критериуми предвидени со Законот за високо образование, 

Статут на УТ, Правилникот за криетриумите и процедурата за бирање во научни-наствани 

звања и соработнички звања,како и други нормативни акти, за да се бира на ова наставно-

научно звање. 

 

 

Тетово,                                                                                          Членови на рецензентската комисија: 
 
 
 

Проф. д-р Енис Реџеп - претседател                                                                             

_______________________________________ 

                                            Проф. д-р. Сади Беџети - член 

                                                                                    ___________________________________________ 

                                                                                          Проф. д-р. Сахмедин Сали - член 

                                                                                  ____________________________________________      



ОБРАЗЕЦ 1 
 ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНИ, НАУЧНИ, 

НАСТАВНО-СТРУЧНИ И СОРАБОТНИЧКИ ЗВАЊА 
 
 

Кандидат: Сеха, Амет, Мустафаи      
Институција: Факултет за медицински науки        
Научна област: ОРАЛНА ХИРУРГИЈА - 3.05.01.09           
 

ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО ЗВАЊЕ -  ДОЦЕНТ,НАСЛОВНО 
ЗВАЊЕ, НАУЧНОТО ЗВАЊЕ - НАУЧЕН СОРАБОТНИК 

 

Ред. 
број 

ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнет
ост на 

општите 
услови    
да/не 

1 Просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на студиите на прв и втор 
циклус за секој циклус посебно, односно има остварено просечен 
успех од најмалку 8,00 (осум) на интегрираните студии од првиот и 
вториот циклус  

 
Просечниот успех на прв циклус изнесува: 8.03 
Просечниот успех на втор циклус изнесува: __________ 
Просечниот успех изнесува 9.8 за интегрираните 

студии. 
 

ДА 

2 Научен степен – доктор на науки од научната област за која се 
избира 
 
Назив на научната област: орална хирургија, поле стоматологија, 
подрачје медицинските науки и здравството. 
 

ДА 

3 Објавени најмалку четири научни труда* во референтна научна 
публикација во согласност со ЗВО во последните пет години пред 
објавувањето на конкурсот за избор. 
 

ДА 

3.1 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат подлежат на 
рецензија и кое е индексирано во најмалку една електронска база на 
списанија со трудови достапни на интернет, како што се: Еbsco, 
Emerald, Scopus, Web of Science, Journal Citation Report, SCImago 
Journal Rank или друга база на списанија која ќе ја утврди 
Националниот совет за високо образование 
1. Назив на научното списание: __________ 
2. Назив на електронската база на списанија:___________ 
3. Назив на трудот:  _____________ 

 



Ред. 
број 

ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнет
ост на 

општите 
услови    
да/не 

4. Датум на објава: _____________ 
 

3.2
.1 

Научно списание во кое трудовите што се објавуваат подлежат на 
рецензија и кое има меѓународен уредувачки одбор во кој 
учествуваат членови од најмалку три земји, при што бројот на 
членови од една земја не може да надминува две третини од 
вкупниот број на членови 
 
1. Назив на научното списание: Албански стоматолошки магазин 
2. Меѓународен уредувачки одбор (вкупен број членови, број и 
припадност по земји):20, Германија, Романија, 
Италија,Албанија,Косово,Македонија  
3. Назив на трудот:  Студија за причините за вадење заби кај 
возрасната популација во Тетово 
4. Датум на објава: Октомври, 2018 

 

ДА 

3.2.2 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат подлежат на 
рецензија и кое има меѓународен уредувачки одбор во кој 
учествуваат членови од најмалку три земји, при што бројот на 
членови од една земја не може да надминува две третини од 
вкупниот број на членови 
 
1. Назив на научното списание: Дентално списание APOLONIA 
2. Меѓународен уредувачки одбор (вкупен број членови, број и 
припадност по земји):                                       
34,Австрија,Швајцарија,Хрватска,Германија,Италија,Македо
нија,Турција,Босна и Херцеговина,Албанија,Косово 
3. Назив на трудот: Екстракција на трет импактиран молар и 
постоперативни компликации 
4. Датум на објава: Март, 2019 
 

ДА 

3.2.3 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат подлежат на 
рецензија и кое има меѓународен уредувачки одбор во кој 
учествуваат членови од најмалку три земји, при што бројот на 
членови од една земја не може да надминува две третини од 
вкупниот број на членови 
 
1. Назив на научното списание: Албански стоматолошки магазин 
2. Меѓународен уредувачки одбор (вкупен број членови, број и 
припадност по земји):24, Германија, Романија, 
Италија,Албанија,Косово,Македонија  

ДА 



Ред. 
број 

ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнет
ост на 

општите 
услови    
да/не 

3. Назив на трудот:  Третмани за спречување на оштетување на 
н. alveolaris inferiordhe n. lingualis - парестезија при екстракција 
на третиот мандибуларен молар 
4. Датум на објава: Октомври, 2019 
 

3.2.4 Научно списание во кое трудовите што се објавуваат подлежат на 
рецензија и кое има меѓународен уредувачки одбор во кој 
учествуваат членови од најмалку три земји, при што бројот на 
членови од една земја не може да надминува две третини од 
вкупниот број на членови 
 
1. Назив на научното списание: Дентално списание APOLONIA 
2. Меѓународен уредувачки одбор (вкупен број членови, број и 
припадност по земји):                                       
38,Австрија,Швајцарија,Хрватска,Германија,Италија,Македо
нија,Турција,Босна и Херцеговина,Албанија,Косово 
3. Назив на трудот: Коронектомија на импактиран трет молар на 
мандибулата 
4. Датум на објава: Декември, 2020 
 

ДА 

4 Познавање на најмалку еден странски јазик, определен со општ акт 
на Универзитетот, односно на самостојната висока стручна школа   
 

1. Странски јазик:Англиски Јазик 
2. Назив на документот:Потврда  
3. Издавач на документот: Филолошки факултет „Блаже 

Конески„ – „УКИМ“, Скопје 
4. Датум на издавање на документот: 21.03.2019 

 
 
 

 
 
 

ДА 
 

5 Има способност за изведување на високообразовна дејност 
 

1. Назив на институцијата во која се стекнати вештините и 
способностите за изведување високообразовна дејност   
Универзитет во Тетово 

 
2. Вид на обуката/искуството/образованието за стекнување на 

вештините и способностите за изведување високообразовна 
дејност  
 

ДА 



Ред. 
број 

ОПШТИ УСЛОВИ 

Исполнет
ост на 

општите 
услови    
да/не 

2021-2023 асистент на Факултетот за медицински науки – 
стоматологија 
 
2024 година Предавач на Факултетот за медицински науки 
– стоматологија 
2025 година Предавач на Факултетот за медицински науки 
– стоматологија 
 

 
       3.Период на стекнување на вештините за изведување 
високообразовна дејност 2021 год. - продолжува 

 
 

 
 
 
* За кандидатот/ите кој има повеќе од 4 (четири) научни труда во референтна научна 
публикација, рецензентската комисија научните труда ќе ги наведе, ќе ги оцени и ќе ги 
вреднува во Образецот 2. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗЕЦ 2 
 

КОН ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО, НАУЧНО И 
НАСТАВНО-СТРУЧНО ЗВАЊЕ 

 
Кандидат: 

Сеха Амет Мустафаи 
 

Институција: 
Факултет за медицински науки 

 
Научна област: 

ОРАЛНА ХИРУРГИЈА 3.05.01.09 
  
 
 
НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 
 
Ред .број Назив на активноста: ОДРЖУВАЊЕ НА ТЕОРЕТСКА 

НАСТАВА НА СТУДЕНТИ ОД ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 
Поени 

1 Медицинска етика и психологија, Академска 2023/2024 
година – зимски семестар 18 часа x0.04 

0.72 

2 Дентална трауматологија, академска 2023/2024 година – 
летен семестар 16 часа x 0,04 

0.64 

3 Медицинска етика и психологија, Академска 2024/2025 
година – зимски семестар 18 часа x0.04 

0.72 

4 Дентална трауматологија, академска 2024/2025 година – 
летен семестар 17 часа x 0,04 

0.68 

 Вкупно 2.76 
 
 
НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 
 
Ред .број Назив на активноста: ОДРЖУВАЊЕ НА ВЕЖБИ НА 

СТУДЕНТИ ОД ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 
Поени 

1 Орална хирургија 1, Академска 2021/2022 година – летен 
семестар 57 часа x0,03 

1.71 

2 Пародонтологија, Академска 2021/2022 година – летен 
семестар 57 часа x0.03 

1.71 

3 Орална хирургија 2, Академска 2022/2023 – зимски 
семестар 49 часа x0,03 

1.47 

4 Анестезиологија со седација, Академска 2022/2023 година 
– зимски семестар 57 часа x0.03 

1.71 

5 Орална хирургија 1, Академска 2022/2023 година – летен 
семестар 49 часа x0,03 

1.47 



6 Орална хирургија 2, Академска 2023/2024 година – зимски 
семестар 57 часа x0,03 

1.71 

7 Анестезиологија со седација, Академска 2023/2024 година 
– зимски семестар 66 часа x0.03 

1.98 

8 Орална хирургија 1, академска 2023/2024 година – летен 
семестар 108 часа x 0,03 

3.24 

9 Орална хирургија 2, академска 2024/2025 година – зимски 
семестар 108 часа x 0,03 

3.24 

10 Орална хирургија 1, академска 2024/2025 година – летен 
семестар 108 часа x 0,03 

3.24 

 Вкупно 21.72 
 
НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 
 
Ред .број Назив на активноста: Труд со оригинални научни/стручни 

резултати објавени во научно списание во кое трудовите 
што се објавуват подлжат на рецензија и има меѓународен 
уредувачки одбор однајмалку три земји 

Поени 

1 Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири: 
Фреквенцијата на нијансата на бојата според класичната 
скала VITAPAN кај пациенти со фиксни метално-
керамички апарати – Тирана, Албански стоматолошки 
журнал, том 16, бр. 1 (58) март, 2018 

5 

2 Сеха Демири - Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири:,, 
Студија за причините за вадење заби кај возрасната популација 
во Тетово”; Албански стоматолошки магазин; Том 17, бр.2 (59) 
Октомври, 2018 Тирана  

5 

3 Сеха Мустафаи * Калтрина Беќири, Амет Демири, 
Екстракција на трет импактиран молар и постоперативни 
компликации “ * Дентален магазин Apollonia N37-38 2019 

5 

4 Сеха Демири - Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: 
Третмани за спречување на оштетување на н. alveolaris 
inferiordhe n. lingualis - парестезија при екстракција на 
третиот мандибуларен молар - Albanian Dental Journal 
Volume 19, Nr. 2 (61) октомври, 2019 година Тирана. ISSN 
2308-5290 

5 

5 Сеха Мустафаи*Калтрина Беќири, Амет Демири: 
Коронектомија на импактиран трет молар на 
мандибулата, Дентален магазин Apollonia, N37-38 2019 

5 

 
 

6 
 

Јетмире Алимани Јакупи, Феризат Дика Хаџиреџа, Линдихана 
Емини, Амела Цана, Зана Јусуфи, Либурн Куртиши, Сеха 
Мустафаи: Dental Caries in Children and the Role of Silver 
Diamine Fluoride in Its Prevention. - Албански журнал за 
траума и ургетна хирургија, том 9 бр. 2 (2025) 
https://doi.org/10.32391/ajtes.v9i2.481 
 

5 



 
7 
 
 
 

Сеха Мустафаи, Јетмире Алимани Јакупи, Арменд Демири, 
Амела Цана: Success of retrograde filling retreatments of teeth 
with intraradicular and orthograde restorations of teeth with 
periapical processes. - Албански журнал за траума и ургетна 
хирургија, Том 10, https://journal.astes.org. 

5 

 
 

8 
 

Арменд Демири, Сеха Мустафаи, Јетмире Алимани Јакупи, 
Амела Цана, Калтрина Беќири: Reasons for tooth extraction 
among children aged 5 – 12 years in Tetovo. - Албански журнал 
за траума и ургетна хирургија, Том 10, https://journal.astes.org. 

5 

9 
 
 

Амела Цана, Цветанка Бајрактарова Мишевска, Јетмире 
Алимани Јакупи, Линдихана Емини, Сеха Мустафаи, Манева 
Ристовска Марија,: The impact of Fixed orthodontic Ligatures on 
Periodontal Health. - Албански журнал за траума и ургетна 
хирургија. Том 10 

5 

 Вкупно 45 
 
 
Ред .број Назив на активноста: Труд со оригинални научни/стручни 

резултати објавени научни собири од најмалку три земји 
Поени 

1 Мустафаи А.Сеха+ Шаќири Ш, Калтрина. „Фреквенцијата на 
забите на мудроста кај ударните заби кај пациентите од 
Тетово и неговата околина“. BaSS 2012, 17-ти Конгрес на 
Балканското стоматолошко друштво. 3-6 мај 2012 година, 
Тирана, Албанија. 136 

3 

2 Сеха Мустафаи Амет Демири Терапевтски пристап кон 
полуимпактирани и импактирани зрели заби - 20-та 
Национална стоматолошка конференција. 21-22 ноември 2014. 
Тирана, Албанија, книга на апстракти 31 ISBN 978-9928-123-
87-9 

3 

3 Сеха Мустафаи Амет Демири Антибиотска терапија на 
одонтогени инфекции - четврти сеалбански конгрес за 
стоматологија 5-7 ноември 2015. Тирана - Албанија; книга на 
апстракти 100 ISBN 978-99284246-8-6 

3 

4 Сеха Демири - Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: 
Радикален пристап кон зрелите заби - импактирани Прв 
конгрес на Факултетот за стоматологија - Тирана 3-4. 11. 
2017 Книга апстракти 130 

3 

5 Сеха Мустафаи Амет Демири - Студија за причините за 
вадење заби кај возрасните од населението во Тетово; 
Национална конференција за медицински науки 5 - Тирана 
20-22. 04. 2018 Книга од 150 апстракти. 

3 

6 Сеха Демири - Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири - 
Екстракција на импактиран трет молар на мандибулата 
и постоперативни компликации; шести сеалбански 
конгрес на стоматологијата 12-13. 10. 2018 Тирана Албанија 
Книга на апстракти 64 

3 



7 Сеха Демири - Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири: 
Екстракција на импактиран трет молар на мандибулата 
и постоперативни компликации; Меѓународна 
конференција на Факултетот за медицински науки - Охрид 
08-10. 11. 2018 Книга на апс. 140 

3 

8 Сеха Мустафаи*, Калтрина Беќири**, Амет Демири 
Превенција на повреди на н. alve inferior olaris, n. lingualis 
– парестезија со екстракција на трет мандибуларен молар 
70 24 BaSS КОНГРЕС 9-11 мај 2019 Тирана Албанија. 

3 

9 СЕХА МУСТАФАИ 1* КАЛТРИНА БЕЌИРИ, АМЕТ 
ДЕМИРИ Парестезија на н. алвеоларна инфериорна, n. 
lingualis - можна компликација при хируршка 
екстракција на третиот мандибуларен молар. Книга со 
апстракти; 4-та меѓународна научна конференција на 
факултет за медицински науки 15-17 мај 2019 година Тетово 

3 

10 Сеха Мустафаи*, Калтрина Беќири**, Амет Демири / 
Парестезијата како можен ризик при екстракција на 
импактиран трет молар на мандибуларниот дел - 3-ти 
Конгрес на албанската стоматологија организиран на 15-16 
ноември 2019 година во Тирана Албанија; книга со апстракти 
133 

3 

11 Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири. 
Парестезија на n. alveolaris inferior, n lingualis - можна 
компликација за време на хируршка екстракција на 
третиот мандибуларен молар. 4-та меѓународна научна 
конференција на Факултетот за медицински науки. 15-17 мај 
2019 година, Тетово; апстрактна книга 350. ISBN: 978-608-
217-078-7 

3 

12 Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири. 
Превентивна коронектомија од n повреди. инфериорен 
алвеоларис, n. lingualis-paresthesia за време на 
екстракција на мандибуларниот трет молар. седма 
меѓународен конгрес за стоматологија, 04-06.10.2019 година, 
Струга Книга на апстракти 118. ISBN 978-9989-2542-6-0. 

3 

13 Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет Демири. 
Парестезијата како можен ризик за време на екстракција 
на импактираниот трет молар на мандибулата. Трет 
конгрес на Факултетот за дентална медицина, 15-16. 11. 2019 
година, Тирана; книга на апстракти 133. ISBN 978-9928-174-
67-3. 

3 

14 Сеха Демири-Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири, 
Амет Демири. Индикации за отстранување на 
мандибуларните катници. 5-та меѓународна научна 
конференција на Факултетот за медицински науки, 
Универзитет во Тетово, 18-19 мај 2022 година, апстрактна 
книга. 

3 



15 Сеха Демири Мустафаи, Калтрина Беќири, Арменд Демири, 
Амет Демири. Квалитет на живот по хируршки третман 
на пери-апикални процеси со користење на две техники 
за полнење на каналот. ,, Меѓународен конгрес за 
медицински науки 5 Тирана 18-20 ноември 2022 година. 
Апстрактна книга 5. ISBN 978-9928-4615-5-1 

3 

16 Сеха Мустафаи-Демири - Избегнување на крварење од 
аспирин во случаи на оралнохируршки интервенции. 
Предавач поканет на симпозиумот со меѓународно учество 
на тема „Стоматологијата денес“ 26.03.2023 октомври 

3 

17 Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Арменд Демири. 
Влијанието на пушењето врз постоперативниот напредок 
на третиот молар на долната вилица. Национален конгрес 
за медицински науки 11. 5-7 мај 2023 година Тирана. 
Апстрактна книга.ISBN 9789928461575 

3 

18 Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири, Амет 
Демири. Перикоронитис; доминантна причина за 
екстракција на забите е зрелоста на долната вилица. 
Меѓународен конгрес за медицински науки 6. 17-19.11.2023 
Тирана Апстрактна книга. 

3 

19 Амет Демири; Сеха Демири (Мустафаи) „Ретрограден 
пристап кон ендодонтските неуспеси“ АПОЛОНИЈА N=28 
октомври 2012 г. 

3 

20 Амет Демири; Сеха Демири (Мустафаи) Инциденца на 
алвеолитис кај постекстрациони случаи 20-та 
Национална стоматолошка конференција. 21-22 ноември 
2014. Тирана, Албанија, книга на апстракти 31 ISBN 978-
9928-123-87-9 

3 

21 Амет Демири, Сеха Демири (Мустафаи) Можности за 
заздравување на постекстракциската болка Првиот 
конгрес на Факултетот за стоматологија - Тирана 3-4. 11. 
2017 Книга со апстракти 96 

3 

22 Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири – 
Фреквенција на боја според скалата на клучот VITAPAN 
CLASSICA кај пациенти со метал-керамички фиксни 
протетски работи; Прв конгрес на Факултетот за дентална 
медицина - Тирана 3-4. 11. 2017 Книга апс.115. 

3 

23 Амет Демири, Сеха Демири (Мустафаи) Микробиолошки 
анализи на лезии стр. на заби со неуспешен ендодонтски 
третман и конечни резултати од хируршкото повторно 
лекување;Национална конференција за медицински науки 5 
- Тирана 20-22. 04. 2018 Книга апстракти 136. 

3 

24 Амет Демири Сеха Демири (Мустафаи) Пристап кон 
пациентите со антикоагулантна терапија во орална ; 
Меѓународна конференција на Факултетот за медицински 
науки - Охрид 08-10. 11. 2018 Книга на апс. 119. 

3 



25 Амет Демири, Сеха Мустафаи* Дентална екстракција со 
ацетилсалицилна киселина (Acidum acetylsalicylicum) во 
орална хирургија 69; 24 Бас КОНГРЕС 8-11 мај 2019 Тирана 
Албанија 

3 

26 Амет Демири, Сеха Мустафаи Ризик од аспирин (Acidum 
acetylsalicylicum) во интервенциите на орална хирургија 7. 
Сеалбански конгрес за стоматологија 04-06. 10. 2019 Книга на 
апстракти 111 

3 

27 Амет Демири, Сеха Мустафаи Избегнување на крварење од 
Аспирин во случаи на орални хируршки интервенции - 3-
ти Конгрес на албанската стоматологија 15-16/11/2019 Тирана. 

3 

28 АМЕТ ДЕМИРИ, СЕХА ДЕМИРИ -МУСТАФАИ 
Микробиолошки анализи на лезии стр. на заби со 
неуспешен ендодонтски третман и конечни резултати од 
хируршки повторен третман; 5-та Национална конференција 
за медицински науки. 20-22 април 2018. Книга на апстракти 
149. ISBN: 978-9928-174-46-8. 

3 

29 Амет Демири Сеха Демири (Мустафаи) Хипотензијата еден 
од важните фактори за појава на алвеолитис - Албански 
стоматолошки весник; Том 17, бр. 2 (59) Октомври, 2018 
Тирана 72-79 

3 

30 Амет Демири, Сеха Мустафаи* Дентална екстракција со 
ацетилсалицилна киселина (Acidum acetylsalicylicum) во 
орална хирургија; 24-ти Бас КОНГРЕС 8-11 мај 2019 Тирана 
Албанија 

3 

31 АМЕТ ДЕМИРИ;* СЕХА МУСТАФАИ; АРМЕНД ДЕМИРИ 
Пристапи кон третманот на пациенти опоравени од 
СОВИД-19 при орална хирургија за време на пандемискиот 
Национален состанок на медицински науки 9, 19-21. 11. 
2021 година, Тирана; книга со апстракти 57. ISBN 978-9928-
4542-8-5. 

3 

32 АМЕТ ДЕМИРИ;* СЕХА МУСТАФАИ; АРМЕНД ДЕМИРИ 
Орално хируршки третман на пациенти со системски 
заболувања, Национална конференција за медицински науки 
10, 12 – 14 мај 2022 година, Тирана; книга со апстракти 346 

3 

33 Амет Демири, Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина 
Беќири, Каде оди ендодонтската хирургија? ,, 11-ти 
Национален конгрес за медицински науки, 5 - 7 мај 2023 
година, Тирана; книга со апстракти 376. 

3 

34 АРМЕНД ДЕМИРИ СЕХА МУСТАФАИ, КАЛТРИНА 
БЕЌИРИ, АМЕТ ДЕМИРИ3,. Фреквенција и причини за 
вадење заби кај возрасни во Тетово Национален собир на 
медицински науки 9, 19021. 11. 2021, Тирана; книга на 
апстракти 62. ISBN 978-9928-4542-8-5. 

3 

35 Арменд Демири, Сеха Мустафаи, Амет Демири, 
Антибиотска терапија кај одонтогени инфекции,, 

3 



Национална конференција за медицински науки 10, 12 - 14. мај 
2022. Тирана; книга со апстракти 348 

36 Арменд Демири, Сеха Мустафаи, Калтрина Беќири, Амет 
Демири, Причини за вадење заби кај деца на возраст од 5-
12 години во Тетово, Национален конгрес за медицински 
науки 11, 5-7 мај 2023 година, Тирана; книга со апстракти 376. 

3 

37 Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири. 
Фреквенција на боја според скалата на ВИТАПАН-
класичен клуч кај пациенти со фиксни метало-керамички 
протетски работи. Прв конгрес на Факултетот за дентална 
медицина, 3-4 ноември 2017. Книга на апстракти 115. ISBN 
978-9928-174-40-6. 

3 

38 Калтрина Беќири, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири. 
Фреквенција на боја според скалата на ВИТАПАН-
класичен клуч кај пациенти со фиксни метало-керамички 
протетски работи. Албански стоматолошки весник, том 16, 
бр. 1 (56), март 2018: 25-30. ISSN: 978-608-217-075-6. 

3 

39 Калтрина Беќитри, Сеха Мустафаи, Шериф Шаќири. 
Парцијален беззабец според времетраењето кај пациенти 
со трајна дентиција. Трет конгрес на Факултетот за дентална 
медицина, 15-16. 11. 2019 година, Тирана; книга на апстракти 
126. ISBN 978-9928-174-67-3. 

3 

40 Калтрина Беќири, Шериф Шаќири, Амет Демири, Сеха 
Мустафаи. Фреквенција на исчезнати заби кај пациенти со 
трајна дентиција. Национален состанок за медицински науки 
9, 19-21. 11. 2021 година, Тирана; книга со апстракти 80. ISBN 
978-9928-4542-8-5. 

3 

41 Калтрина Беќири, Шериф Шаќири, Амет Демири, Сеха 
Мустафаи. Делумна беззабност на постојаните забни 
редови и нејзината фреквенција. 10-та Национална 
медицинска научна конференција. Медицински универзитет во 
Тирана 12-14. 05. 2022 година, книга со апстракти 373 

3 

42 Калтрина Беќири, Шериф Шаќири, Амет Демири, Сеха 
Мустафаи. Постојани забни лакови и фреквенција на 
делумно беззаби. 5-та меѓународна научна конференција на 
Факултетот за медицински науки, Универзитет во Тетово, 18-
19 мај 2022 година, апстрактна книга 315 

3 

 Вкупно 126 
 
 
 
 
Ред .број Назив на активноста: Пленарно предавање на научен – 

стручен собир со меѓународно учество 
Поени 

1 Сеха Мустафаи, Арменд Демири, Калтрина Беќири, Амет 
Демири. Што и како со мандибуларните зрели заби. 

3 



Национален состанок за медицински науки 9, 19-21. 11. 2021 
година, Тирана; книга на апстракти 91. ISBN 978-9928-4542-8-
5. 

2 Сеха Мустафаи - Избегнување на крварење од аспирин во 
случаи на оралнохируршки интервенции. Предавач поканет 
на симпозиумот со меѓународно учество на тема 
„Стоматологијата денес“ 26.03.2023 октомври 

3 

 Вкупно 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДЕЈНОСТИ ОД ПОШИРОК ИНТЕРЕС 
 
Ред .број Назив на активноста: Учество во комисии и тела на 

државни и други органи 
Поени 

1 Член на комисија за стручен надзор - Стоматолошка комора 
на Република Северна Македонија 

1 

2 Член на Организацискиот совет на 9-тиот Национален 
конгрес на стоматолозите, Струга, Р. Северна Македонија 

1 

 Вкупно 2 
 
 
 
ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕФЕРЕНЦИ НА КАНДИДАТОТ ЗА ИЗБОР ВО ЗВАЊЕ  Поени 
НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 24.48 
НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 177 
ДЕЈНОСТИ  ОД ПОШИРОК  ИНТЕРЕС 2 

Вкупно 203.48 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Членови на комисијата  
 
 
Проф. д-р Енис Реџеп, претседател 
 
 
________________________________________ 
 

Проф. д-р Сади Беџети, член 
 
 
________________________________________ 

 

Проф. д-р Сахмедин Сали, член 

 

________________________________________ 

 

 

 

 


